
MAN Truck and Bus SE 

 

TG a 2020-as modellévtől 
 
 
 
 

Leírás ROBUST SPORTIV PREMIUM 

 

TG3 ülés 

Luxus Plus + Comfort 

övmagasság-

állítással bal 

 
 

K3.62360-6005 

 
 

K3.62360-6003 

 
 

K3.62360-6001 

 

TG3 ülés 

Luxus Plus + Comfort 

övmagasság-

állítással jobb 

 
 

K3.62360-6006 

 
 

K3.62360-6002 

 
 

K3.62360-6000 

 

TG3 ülés 

Luxus Plus + Comfort 

övmagasság-

állítás nélkül bal 

 
 

K3.62360-6013 

 
 

K3.62360-6011 

 
 

K3.62360-6009 

 

TG3 ülés 

Luxus Plus + Comfort 

övmagasság-

állítás nélkül jobb 

 
 

K3.62360-6014 

 
 

K3.62360-6012 

 
 

K3.62360-6010 

 

TG3 ülés 

statikus S0/S2/S4 

övvezetés nélkül 

bal/jobb 

 
 

K3.62360-6007 

 
 

K3.62360-6004 

 
 

K3.62360-6008 

 

 
TG3 

Középső ülés 

230/300 

 
 

K3.62360-6035 

 
 

K3.62360-6034 

 
 

K3.62360-6033 

 
TG3 

Varioülés 

statikus + forgatható 

lehajtható háttámla 

felső résszel 

 
 

K3.62360-6038 

 
 

K3.62360-6037 

 
 

K3.62360-6036 



MAN Truck and Bus SE 

 

TG a 2019-es modellévig 
 
 
 
 

Leírás ROBUST SPORTIV PREMIUM 

 

TG2 ülés  

ISRI 

övvezetéssel 

bal 

 
 

K3.62360-6017 

 
 

K3.62360-6015 

 
 

K3.62360-6019 

 

TG2 ülés 

ISRI 

övvezetéssel 

jobb 

 
 

K3.62360-6018 

 
 

K3.62360-6016 

 
 

K3.62360-6020 

 

TG2 ülés 

GRAMMER 

övvezetéssel 

bal 

 
 

K3.62360-6027 

 
 

K3.62360-6023 

 
 

K3.62360-6031 

 

TG2 ülés 

GRAMMER 

övvezetéssel  

jobb 

 
 

K3.62360-6028 

 
 

K3.62360-6024 

 
 

K3.62360-6032 

 

TG2 ülés 

GRAMMER 

övvezetés nélkül 

jobb/bal 

 
 

K3.62360-6025 

 
 

K3.62360-6021 

 
 

K3.62360-6029 

 

TG2 ülés 

GRAMMER 

középső ülés, 
lehajtható 

rakodórekesszel 

 
 

K3.62360-6026 

 
 

K3.62360-6022 

 
 

K3.62360-6030 

 

 



 

 
TGE 

MAN Truck and Bus SE 

 
 

 

Leírás ROBUST 
 

Leírás ROBUST 

TGE 

Kísérő ülés kettes pad 

BAL 

háttámla lehajtható 

 
SAB-val 

 
 

K3.62360-6045 

 
TGE 

Kísérő ülés kettes pad 
BAL/JOBB 

háttámla nem 
mozgatható 
SAB nélkül 

 
 

K3.62360-6042 

 

TGE 

DoKa platós 

utastér 

négyes pad 

 
 

K3.62360-6041 

 

TGE 

DoKa dobozos PLUS 

utastér 

hármas pad 

 
 

K3.62360-6039 

 

TGE 

DoKa dobozos PLUS 

utastér 

négyes pad 

 
 

K3.62360-6040 

1) Illeszkedik a standard üléshez, a komfort üléshez, a komfort plus üléshez, 

ergoComfort lengőüléshez, ergoActive lengőüléshez, forgatható üléshez; 

Nem illeszkedik a csomagküldő szolgálati üléshez (PR-Nr. 3TT) 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
K3.62360-6043 

 

 

 

 
K3.62360-6049 

 

 

 

 
K3.62360-6048 

 

 

 

 K3.62360-6046 

 

 
 

K3.62360-6044 

 

 

 

 K3.62360-6047 

 

TGE 
Egyedi ülés 

BAL1) 

 

SAB-val 

TGE 
Egyedi ülés 
BAL/JOBB1) 

 

SAB nélkül 

TGE 
Egyedi ülés 

JOBB1) 

 

SAB-val 

TGE 
Kísérő ülés kettes pad 

JOBB 
üléstámla lehajtható 

 

SAB nélkül 

TGE 
Kísérő ülés kettes pad 

JOBB 
üléstámla lehajtható 

 

SAB-val 

TGE 
Kísérő ülés kettes pad 

BAL 
üléstámla lehajtható 

 

SAB nélkül 


